
Piezīmes 
nr.

Rind
as 
kods

Pārskata perioda
beigās

Gada sākumā

1. Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas 010
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas 020
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 021
4. Uzņēmuma nemateriālā vērtība 030
5. Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 040

050 0.00 0.00

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 060 2003762.00 2038741.00
2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 070 15535.00 15535.00
3. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 080 2432005.00 2478965.00
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090 250482.00 261659.00
5. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 100 272240.00 144533.00
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 10259.00 49187.00

120 4984283.00 4988620.00

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130
2. Aizdevumi radniecīgiem uzņēmumiem 140
3. Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 150 2551593.00 2551593.00
4. Aizdevumi asociētajiem uzņēmumiem 160
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170 165.00 165.00
6. Pārējie aizdevumi 180 400312.00 400312.00
7. Pašu akcijas un daļas 190
8. Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 200 497000.00 497000.00

210 3449070.00 3449070.00
220 8433353.00 8437690.00

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 230 1660634.00 2046888.00
2. Nepabeigtie ražojumi 240 2395629.00 1172112.00
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 250
4. Nepabeigtie pasūtījumi 260
5. Avansa maksājumi par precēm 270 1313452.00 220084.00
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 280

290 5369715.00 3439084.00

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 300 1607976.00 2664072.00
2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310
3.Asociēto  uzņēmumu parādi 320 44364.00
4. Citi debitori 330 1336656.00 1417810.00
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340
6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 350 1058169.00 1056104.00
7. Nākamo periodu izmaksas 360 100724.00 60030.00

370 4147889.00 5198016.00

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 380 2077806.00 2077806.00
2. Pašu akcijas un daļas 390
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 400

410 2077806.00 2077806.00
420 536994.00 464160.00
430 12132404.00 11179066.00
440 20565757.00 19616756.00

Atbildīgā persona ______________________________________

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

III KOPĀ
IV Naudas līdzekļi                                                           IV KOPĀ

2. IEDAĻAS KOPSUMMA
BILANCE

I KOPĀ
II Debitori

II KOPĀ
III Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I Nemateriālie ieguldījumi

II Pamatlīdzekļi

III Ilgtermiņa finansu ieguldījumi

I Krājumi

III KOPĀ

II KOPĀ

I KOPĀ

AKTĪVS

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

Bilance uz 2004.gada 31.marta Aktīvi



Piezīmes 
nr.

Rind
as 
kods

Pārskata 
perioda beigās

Gada sākumā

1. Akciju vai daļu kapitāls 450 11672107.00 11672107.00
2. Akciju emisijas uzcenojums 460
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 470

     a) likumā noteiktās rezerves 480
     b) rezerves pašu akcijām vai daļām 490
     c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 500
     d) pārējās rezerves 510

520 0.00 0.00

     a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 530 3188948.00 3188948.00
     b) pārskata gada nesadalītā peļņa 540 -423868.00 0.00

550 14437187.00 14861055.00

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām sastībām 560
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 570
3. Citi uzkrājumi 580

590 0.00 0.00

1. Aizņēmumi no obligācijām 600
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 610
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 620
4. Citi aizņēmumi 630
5. No pircējiem saņemtie avansi 640
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 650
7. Maksājamie vekseļi 660
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 670
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 680
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 690
11. Pārējie kreditori 700
12. Nākamo periodu ieņēmumi 710 91809.00 91809.00
13. Pārskata gada dividendes 720
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 730

740 91809.00 91809.00

1. Aizņēmumi pret obligācijām 750
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 760
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 770 1712345.00 1569488.00
4. Citi aizņēmumi 780
5. No pircējiem saņemtie avansi 790 1957936.00 623635.00
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 800 1577821.00 1634146.00
7. Maksājamie vekseļi 810
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 820 243450.00 243450.00
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 830 7457.00 65775.00
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 840 165461.00 163494.00
11. Pārējie kreditori 850 183382.00 174995.00
12. Nākamo periodu ieņēmumi 860 183620.00 183620.00
13. Pārskata gada dividendes 870
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 880 5289.00 5289.00

890 6036761.00 4663892.00
900 6128570.00 4755701.00
910 20565757.00 19616756.00

Atbildīgā persona ______________________________________

II Īstermiņa kreditori

II KOPĀ
3. IEDAĻAS KOPSUMMA

I Ilgtermiņa kreditori

I KOPĀ

BILANCE

2. UZKRĀJUMI

2. IEDAĻAS KOPSUMMA

3. KREDITORI

1. PAŠU KAPITĀLS

IV KOPĀ

4. Rezerves:

5. Nesadalītā peļņa:

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

PASĪVS

Bilance uz 2004.gada 31.marta Pasīvi



4 0 0 0 3 0 4 5 8 9 2
Adrese:

Nr.  p.k. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

 (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

010

Rindas 
kods

par 2004.gada 3.mēn.

Valsts ieņēmumu dienesta Ziemeļu rajona

Darbības veids: pārējo transporta līdzekļu ražošana pēc ISIC

Gāles ielā 2,Rīga

Pārvaldes institūcija:

Tālrunis: 7353411 Fakss: 7353595

Apstiprinājusi LR Finansu ministrija 1993. gada 

grāmatvedības ceturkšņa pārskatiem (ar 2000. g. 

janvāra likuma grozījumiem)

pēc VPIIK

pēc ATK

Mērvienība: Ls 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

2 233 418 2 163 897

2 005 268 2 169 804Neto apgrozījums

-45 089

74 606

Pārējie nodokļi 180 10 008 9 890

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 190 -423 868

29 299

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 -384 561 39 407

Ārkārtas izmaksas 150

-384 561 39 407

Ārkārtas ieņēmumi 140

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 130

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 23 950 27 535

Ilgermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības 
norakstīšana 110

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 100 32 551 9 510

Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgermiņa 
ieguldījumus 090

224 799 303 776
Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu 
kapitāls 080

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 070

143 450 92 213

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 060 218 379 473 797

Adiminstrācijas izmaksas 050

5 907

Pārdošanas izmaksas 040 15 142 26 283

030 -228 150Bruto  peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)

2003.gada       
3.mēn.

1 2 3 4 5

Rādītāja nosaukums
Piezī-

mes Nr.
 Pārskata perioda 

beigās

pēc UUKAS  "RĪGAS KUĢU BŪVĒTAVA"
Reģistrācijas Nr.:

Uzņēuma nosaukums:




